普查项目
探（采）矿权挂牌竞买申请书
	申  请  人

	法定代表人

	电话

	地      址

	邮编

	开户银行

	账号

	现有资金

	 技术力量
及设备情况

	我单位同意按照云南省矿业权中心     年   月   日发布的《公告》和所规定的条件参加                    普查探矿权竞买，现提交探矿权竞买申请书，本单位对提供的所有报名资料（含复印件）的真实性负责。
成为                普查探矿权竞买人后，我单位将遵守本次挂牌的规则，如有违反，愿承担相应法律责任。

申请人（章）
法定代表人（签名）                申请时间： 年  月    日
附：申请人法人营业执照、事业单位法人证书（复印件）、法定代表人身份证明书（原件）、委托代理人授权委托书（原件）、开户银行资金证明（原件）、本单位技术设备情况介绍材料各一份。
（本竞买申请书可以复印填写）
（报名时使用）
   （报名时使用）

法人授权委托书
云南省矿业权交易中心：
我单位法定代表人         ，身份证号码           ，现授权委托          ，身份证号码                ，全权处理                     普查探矿权挂牌报名等相关事宜，受托人在上述权限范围内所做出的承诺、签署的文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
年   月     日
法定代表人签名：
（单位公章）
附：受托人身份证复印件（加盖公章）
（报名时使用）

法定代表人身份证明书
兹有我单位       ，（ 性别），身份证号码                     ，为我单位总经理（或董事长），法定代表人。
特此证明！
年   月       日
（单位公章）
附：法定代表人身份证复印件（加盖公章）